MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná 31/12/2021 – Edição 3802 – Pg 2A

PORTARIA Nº 43/2021, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021

Designa Servidor Público Municipal.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - O Servidor Público Municipal, MARCELO DOS SANTOS, inscrito no

R.G. 6.053.428-4 e CPF sob nº 880.298.249-04, ocupante do cargo de provimento efetivo

de FISCAL POSTURAL, lotado no Departamento de Fiscalização e Recuperação Fiscal da

Secretaria de Finanças, para exercer as funções de Chefe da Unidade Municipal de

Cadastramento - UMC, no município de Nova Laranjeiras.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.